



# Inför säsongen 2021

2021-02-15

Då närmar vi oss allvaret igen, och som vi längtat. Tyvärr håller pandemin oss fortfarande i ett järngrepp men hoppet om att kunna samlas på Tunavallen igen släpper vi inte.

Som de flesta av oss vet så står inte svenska mästarna Kopparberg/Göteborg som motståndare i år utan heter numera Häcken men det är en cirkus som vi lägger åt sidan. Vi kan dock glädja oss åt att AIK och Hammarby gick upp till damallsvenskan, nu håller vi tummarna för att vi kan åka och se bortamatcherna mot dem. En nyhet inför denna säsong är att endast ett lag kommer åka ur medan hela tre lag kommer gå upp från Elitettan vilket innebär att Damallsvenskan utökas till 14 lag nästa år.

När detta skrivs har vi hunnit med en träningsmatch borta mot Rosengård som slutade med förlust 0-2. Nu stundar ytterligare några träningsmatcher innan det drar igång på allvar med matcher i Svenska cupen och därefter seriepremiär i årets Damallsvenskan.[för exakta datum klicka här]

Årets nyförvärv består av: Emma Holmgren (Uppsala), Emma Östlund (Örebro) och Felicia Saving (Hammarby).

Från ungdomsleden flyttas dessa "trojjanare" upp: Chloe Eriksson, Lucia Duras och Elisabeth Tillenius. Vi hoppas även att få se Cajsa Åkerberg, Sonia Okobi och Emma Engström så snart som möjligt efter sina skador. Transferfönstret stängs 31/3 så det kan fortfarande bli förändringar. Vi önskar er alla lycka till.

På förlustfronten antecknar vi Julia Tunturi och Cosette Morche. Även er önskar vi lycka till, men inte fullt lika mycket om ni spelar match mot United...

Tuna12 riktar ett stort grattis till vår lagkapten Matilda Plan som sällade sig till tidigare vinnare såsom Sebastian Samuelsson och Patrik Sjöberg när hon fick Sportspegelpriset under Idrottsgalan för sin förmåga att på hög nivå bedriva elitidrott inom två sporter.

Vi passar på att påminna om två saker;

- Ni missar väl inte att lämna in Unitedtipset där hälften av intäkterna går till laget i våra hjärtan och resten till de tre bästa tipparna. Nytt för i år är att man även kan tippa i ett lag. Det kostar inget extra så skrapa ihop ett lag med kompisar, arbetskamrater eller familjen och utmana oss i Tuna12s styrelse om vem som har högst snitt. Titta under fliken "Unitedtipset" på hemsidan.

- Tuna12s medlemskort för 2021 kommer snart att finnas till försäljning. Titta under fliken "Medlemskap" på hemsidan.

Om inga nya restriktioner tillkommer ses vi väl på Papas Tapas Andra Sidan!

***Tuna12 (genom Anders Enberg)***